
 

 

 

Okulumuz "Okulum Temiz Belgesi" alma şartlarının ta-

mamını yerine getirerek, Türk Standartları Enstitü-

sü'nden bu belgeyi almaya hak kazanmıştır. Emeği ge-

çenlere teşekkür ediyoruz  

  

 

 

12 SINIFLAR DENEME SINAVLARIMIZ 

DEVAM EDİYOR 

12. Sınıflar için TYT ve AYT deneme sınavlarımız yeni 

süreçte sosyal mesafeli olarak devam ediyor.  

 

EBA DESTEK NOKTAMIZ 

Eba destek noktamızdan internet erişimi olmayan tüm 

ögrencilerimiz yararlanmaya devam ediyor.  

 

ZOOM ÜZERİNDEN DERSLERİMİZE DE 

ARALIKSIZ DEVAM EDIYORUZ 

12. Sınıflar için kurs ve derslerle beraber tüm sınıflara yönelik uzaktan 

derslerimize ek olarak yine Anadolu ve Meslek Lisesi sınıflarının tamamı 

için Zoom üzerinden derslerimiz tüm hızıyla devam ediyor 

.  



 

12. SINIFLAR DERS BAŞINA 

2020/2021 eğitim öğretim yılının ilk dersi 12. Sınıflar için 12 Ekim 2020 tarihinde başladı. Müdür Yar-
dımcımız Umut ESEN yeni dönem ve yeni ders yılı için başarılar dilerken Covid-19 ve tedbirlerle ilgili 

bilgilendirmeler yaptı. 

Yeni ders yılının tüm eğitim camiasına hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

 

KAYMAKAMIMIZDAN OKULUMUZA ZİYARET 

Kaymakamımız Sayın Burak Bozkurt GÜRSES, İlçe Jandarma Komutanı J.Asb. Kd. Bçvş. M. Hakan 
AŞAR, İlçe Emniyet Müdürü 3. Sınıf Emniyet Müdürü Dr. Metin KESKİN ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Süleyman ŞAHİN ile birlikte Okulumuzu ziyaret etti. 

      Kaymakamımız Sayın Burak Bozkurt GÜRSES, okulumuzu ziyaretinde destekleme ve yetiştirme 

kursuna başlayan 12. sınıf öğrencileri ile sohbet ederek eğitimin hayatımızda en önemli önceliğimiz 

olması gerektiğini belirtti  ve öğrencilere sınava hazırlık eğitim seti hediye etti. Ardından okulu geze-

rek denetledi ve Okul Müdüründen bilgi aldı. Sonrasında okul yönetimi ve öğrencilere 2020-2021 

Eğitim Öğretim yılında başarılar diledi.    

 



2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DÖNEMBAŞI ÖĞRETMENLER KURUL TOPLANTISI TAMAMLANDI 

2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEMİNER ÇALIŞMALARI İLE BİRLİKTE  24/08/2020 PAZARTESİ GÜNÜ İLK ÖĞRET-

MENLER KURUL TOPLANTIMIZ OKUL MÜDÜRÜ SAYIN YAVUZ ASLAN, MÜDÜR YARDIMCILARIMIZ HARUN TOPALOĞ-

LU VE UMUT ESEN VE TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİN KATILIMI İLE TAMAMLANDI. KURUL TOPLANTISINDA YAZMAN 

OLARAK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENİ ESEN AYDIN VE BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ NURAY MERGEN SEÇİLDİLER. 

ZÜMRELER, ŞUBE REHBERLİKLERİ, KURUL VE KULÜP SEÇİMLERİ YAPILDI.   

2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEMİNER ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK 

OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİ 2020/2021  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEMİNER ÇALIŞMALARINA 
24/08/2020 PAZARTESİ GÜNÜ 09:15 DE BAŞLADI. EBA ÜZERİNDEN BAKANIMIZ SAYIN ZİYA 
SELÇUK'UN KONUŞMALARI VE BİLGİLENDİRME VİDEOLARINI TAKİP EDEN ÖĞRETMENLERİ-

MİZ ARDINDAN KURUL TOPLANTISINA GEÇTİ. 

YENİ EĞİTİM YILININ ÜLKEMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ. 

COVID-19  İÇİN OKULUMUZU DEZENFEKTE ÇALIŞMALARI 

Corona tehdidi sonucu alınan tedbirlerin ardından okulumuz ana bina  ve ek binasında dezenfekte çalışmaları aralıksız 

devam ediyor. 
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KÜTÜPHANEMİZDE TADİLAT/TAMİRAT 

Okulumuz ana binasında bulunan kütüphanemizi pandemi sürecinde yenileme çalışmalarına başla-

dık.  

Akıllı tahtanın da eklendiği kütüphanemiz hem kitapsever öğrencilerimize hizmet edecek hem de 

toplantı salonu olarak kullanılabilecek. 

SPOR ODAMIZ YENİLENDİ 

Okulumuz spor odası dış cephesi boyandı, pvc çerçeveler takıldı, iç kısmında yenileme ve boyama tamamlandı ve  

Zemin laminantla kaplandı. Okul müdürü Sayın Yavuz ASLAN, müdür yardımcıları Umut Esen ve Halil TOPALOĞLU 

ile memurumuz Özgür DEMİR’e emeklerinden ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkürü bir borç biliriz. 

OKUL BAHÇEMİZE UFAK DOKUNUŞLAR 

 Okulumuz ana binasına ait bahçemiz çevre düzenlemesi yapılarak göze hoş gelen bir duruma,  aynı zamanda 

uygulama bahçesi olarak da kullanıma hazır hale getirildi. 

 Bahçemize belediyemizce hediye edilen oturma kabini için de Belediye Başkanımız Sayın Mehmet UZUN’a ve 

belediyemiz çalışanlarına teşekkür ederiz. 



YENİ DÖNEM YENİ ÖNLEMLER 

Okulumuz Covid-19 la başlayan yeni döneme uygun hale 

getirildi. Gerekli yerlere uyarılar asıldı, dezenfektanlar 

konuldu, sınıflar sosyal mesafeye uygun biçimde oturma 

düzenine getirildi.  

MESAFELİ DERSLER 

Okulumuzda Pazartesi ve Salı 12. sınıfların derslerinde Çarşamba, Perşembe ve Cuma 

günleri ise DYK’larda sosyal mesafe ve maske kuralları esnetilmeksizin eğitim ve öğre-

tim faaliyetlerimiz aralıksız devam ediyor. 

COVID-19 NEDİR? 

 Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19), ilk olarak Çin’in Vuhan Eyaleti’nde Aralık ayının sonlarında solunum yolu belirtileri (ateş, öksürük, nefes darlığı) gelişen bir grup hastada 

yapılan araştırmalar sonucunda 13 Ocak 2020’de tanımlanan bir virüstür. 

Salgın başlangıçta bu bölgedeki deniz ürünleri ve hayvan pazarında bulunanlarda tespit edilmiştir. Daha sonra insandan insana bulaşarak Vuhan başta olmak üzere Hubei eyaletindeki 

diğer şehirlere ve Çin Halk Cumhuriyeti’nin diğer eyaletlerine ve diğer dünya ülkelerine yayılmıştır. 

Koronavirüsler, hayvanlarda veya insanlarda hastalığa neden olabilecek büyük bir virüs ailesidir. İnsanlarda, birkaç koronavirüsün soğuk algınlığından Orta Doğu Solunum Sendromu 

(MERS) ve Şiddetli Akut Solunum Sendromu (SARS) gibi daha şiddetli hastalıklara kadar solunum yolu enfeksiyonlarına neden olduğu bilinmektedir. Yeni Koronavirüs Hastalığına SAR-

CoV-2 virüsü neden olur. Belirtileri Nelerdir? 

Belirtisiz olgular olabileceği bildirilmekle birlikte, bunların oranı bilinmemektedir. En çok karşılaşılan belirtiler ateş, öksürük ve nefes darlığıdır. Şiddetli olgularda zatürre, ağır solunum 

yetmezliği, böbrek yetmezliği ve ölüm gelişebilmektedir. 

 Nasıl Bulaşır? 

Hasta bireylerin öksürmeleri aksırmaları ile ortama saçılan damlacıkların solunması ile bulaşır. Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yı-

kanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs alınabilir. Kirli ellerle göz, burun veya ağıza temas etmek risklidir. 

 Kimler Daha Fazla Risk Altında? 

COVID-19 enfeksiyonu ile ilgili şimdiye kadar edinilen bilgiler, bazı insanların daha fazla hastalanma ve ciddi semptomlar geliştirme riski altında olduğunu göstermiştir.  

- Vakaların yüzde 80'i hastalığı hafif geçirmektedir. 

- Vakaların %20’si hastane koşullarında tedavi edilmektedir. 

- Hastalık, genellikle 60 yaş ve üzerindeki kişileri daha fazla etkilemektedir.  



BU SÜREÇTE NE YAPTIK 

 Okulumuzun Mart 2020 tarihinde pandemi süreci nedeniyle kapanmasının ardından uzaktan eğitim faaliyetlerine devam eden 

öğretmenlerimiz, zoom, whatsup ve Google meet üzerinden de çalışmalarına devam ettiler. 

Kültür Edebiyat Kulübüzün rehberliğinde;  

*18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma programı için öğretmenlerimizle “BİZ VARIZ!” adlı video klip hazırlandı. 

*23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı nedeniyle “TÜRK ÇOCUKLARI” adlı video klip hazırlandı.  

*Mayıs ayı içerisinde Anneler Günü nedeniyle öğretmen ve öğrencilerimiz için “ANNEM” adlı iki ayrı video klip hazırlandı. 

*İstanbul’un Fethi nedeniyle “FETİH MARŞI” öğrencilerimizle seslendirildi video  klip yapıldı. 

*Okuma halkaları oluşturuldu haftalık olarak whatsup üzerinden görüntülü olarak devam edildi. 

*Engelliler Haftası nedeniyle video klip yapıldı. 

*Erfelek Kaymakamlığı adına Erfelek Tanıtım videosu hazırlandı. 

*Kardeşimi Seviyorum adı altında öğrencilerimizin kardeşleri ile geçirdikleri vakitlerin fotoları video klip yapıldı.  

*Evde Sporla Kal adı altında öğrencilerin evde spor yapmalarını teşvik etmek amacıyla sportif çalışmaları video klip haline getirildi. 

*Spor Bilgi Yarışması whatsup üzerinden görüntülü olarak gerçekleştirildi. 

*Kültür Edebiyat konulu bilgi yarışması  whatsup üzerinden görüntülü olarak gerçekleştirildi. 

*Gençlik Spor Bakanlığının düzenlediği “MİNNETTARIZ” konulu mektup yarışmasına katılım sağlandı. 

*19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR bayramı nedeniyle “ATAYA MEKTUP” konulu yarışma düzenlendi. 

*Gençliğe Hitabe öğrencilerimiz tarafından seslendirildi ve video klip yapıldı. 

*Gençliğin Ataya Cevabı öğrencilerimiz tarafından seslendirildi ve video klip yapıldı. 

*Whatsup üzerinden görüntülü olarak şiir okuma yarışması düzenlendi. 

*19 Mayıs konulu video klip hazırlandı. 

  Yapılan çalışmalar sosyal medya üzerinden paylaşıldı. 

Öğrencilerimizin okulun dört duvardan ibaret olmadığını anlamaları için sosyal ve kültürel alanlarda çalışmalarımız devam ediyor. 

Süreci sorunsuz atlatmak ve milli/dini değerlerle yetişmiş gençlere ihtiyacımız olduğu bilinciyle aralıksız çalışıyoruz. 

 


